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Żołynia, 28.03.2019 r.

DZ.271.1.2019
   
   
  

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Numer 1
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania skierowane do Zamawiającego w związku z przetargiem nieograniczonym na zadanie p.n.: Dostawa sprzętu komputerowego i biurowego w ramach kosztów pośrednich projektu „Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Żołynia” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) w związku z zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ na zadanie p.n.: Dostawa sprzętu komputerowego i biurowego w ramach kosztów pośrednich projektu „Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Żołynia” współfinansowanego                   z Europejskiego Funduszu Społecznego. złożonymi przez Wykonawcę Zamawiający- Gmina Żołynia reprezentowana przez Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Żołyni wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści monitor ze złączem wejściowym: 1x D-Sub oraz 1x HDMI oraz dołączonym adapterem umożliwiającym podłączenie komputera również za pomocą interfejsu DVI? 
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie dopuszcza stosowanie adapterów/ przejściówek do uzyskania wymaganych połączeń.
Pytanie nr 2:
Zamawiający wskazał pobór mocy Monitora w trybie pracy maks. do 6 W. Na rynku nie są dostępne urządzenia wykonane w technologii TFT-TN/LED  o przekątnej 24” generujące tak niski pobór energii w czasie normalnej pracy. Dla przeciętnego monitora o podanych parametrach maksymalny pobór mocy wynosi od 20 do 30 W. Czy zamawiający dopuści monitor                        o maksymalnym poborze mocy w trybie typowej pracy wynoszącym maks. 24W ?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie dopuści monitora o maksymalnym poborze mocy w trybie typowej pracy wynoszącym maks. 24W. Zamawiający, z uwagi na przytoczony w pytaniu argument, dopuści natomiast monitor którego pobór mocy w czasie pracy wynosi max 21W. Takich monitorów jest wiele na rynku.  
Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie staje się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert.
Z up. Wójta
Artur Gerersdorf
Dyrektor Gminnego Zespołu
Ekonomiczno-Administracyjnego
Szkół w Żołyni
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